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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Andrzej ze Strachociny Mały urwis, który został wielkim świętym
				
			
				
	18,00 zł 15,30 zł
							

		

		
			
				
					Strachocina nad potokiem Różowe – właśnie tam urodził się chłopiec, który został wielkim świętym. Jakim był dzieckiem? Co robił w dorosłym życiu? Jaka była jego droga do świętości? Co działo się po jego śmierci? Jaką tajemnicę kryje stara chrzcielnica? Jeśli chcecie się tego dowiedzieć, zajrzyjcie do tej książeczki.
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		Sługa Służebnicy Zbiór VI
				
			
				
	32,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Na kartach tej książki, zawierającej zbiór homilii wygłoszonych w latach 2010-2013, ujrzymy Autora jako gorliwego kapłana i gorącego patriotę, który pragnie współczesnej Polski silnej Bogiem, sprawiedliwej, budowanej na prawie naturalnym; Polski, która będzie dobrą, wyrozumiałą Matką dla każdego.
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		Carlo Acutis Nastolatek zakochany w Bogu
				
			
				
	30,00 zł 25,50 zł
							

		

		
			
				
					Postać Karola Acutisa (1991–2006), wyniesionego na ołtarze w 2020 roku, wzbudza zainteresowanie i zdumiewa. Jak to możliwe, że chłopiec, którego ziemskie życie trwało zaledwie piętnaście lat, w tak krótkim czasie osiągnął dojrzałość chrześcijańską i ludzką? O tym, że jest to możliwe, świadczą fakty, które spisał o. Luigi Francesco Ruffato. [...]
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		Obrazek Oddanie się pod opiekę Świętego Józefa (JO1)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek z tekstem modlitwy; "Oddanie się pod opiekę Świętego Józefa". Format obrazka to 10 x 14 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ10)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ10): Pogody ducha. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Listownik Wielkanoc (WN-MIX0224)
				
			
				
	8,00 zł
							

		

		
			
				
					Listownik Wielkanoc (WN-MIX0224) doskonale sprawdzi się podczas wysyłania świątecznych życzeń oraz jako uzupełnienie tradycyjnych kartek pocztowych. Zestaw zawiera 15 arkuszy papieru w formacie A4; 3 wzory po 5 kart z każdego wzoru.
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			-15%
		

		
		


	


	
		Droga różańcowa
				
			
				
	16,00 zł 13,60 zł
							

		

		
			
				
					Kiedy Ojciec zamierzał wysłać Syna na ziemię, postanowił, że będzie miał Matkę, musiał więc stworzyć istotę godną takiego macierzyństwa. Zebrał wszelkie piękno, jakie tylko Wszechmoc Boża mogła stworzyć, zebrał wszelką świętość i wszelką cnotę, i miłość przewyższającą śpiew Serafinów, nadto tkliwość najdoskonalszej z matek - i te skarby bezcenne zamknął w jednym sercu, Sercu Jego Matki.
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		Mój Różaniec za Uzależnionych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli przeraża cie groza twoich grzechów i głos twego sumienia cię przytłacza, jesli ogarnia cię strach przed sądem, głębia smutku i przepaść rozpaczy, pomysl o Maryi! W niebezpieczeństwie, zmartwieniach i grzechu pomyśl o Maryi i wezwij Ją! - św. Bernard z Clairvaux -				
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		Mój Różaniec za Zmarłych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Błagam więc was usilnie, przez miłość, którą ku wam w Jezusie i Maryi w sercu noszę,(...) odmawiajcie codziennie, o ile wam czas pozwoli, cały Różaniec, a w chwili śmierci błogosławić będziecie dzień i godzinę, kiedyście mi uwierzyli. - św. Ludwik Maria Grignion de Montfort -
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		Tajemnice Różańcowe – Rozważania Różańcowe dla Żywego Różańca
				
			
				
	10,00 zł 8,50 zł
							

		

		
			
				
					Ile dusz jest na drodze zatracenia! Jeśli to możliwe, rozciągnijmy różaniec między nimi a przepaścią, by w nią nie wpadły. W tym pragnieniu jestem w Jezusie i Maryi cała wasza. - Sługa Boża Paulina Jaricot -
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	Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2024 r. (PDF)
	

55,00 zł – 95,00 zł


	„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu.
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„Różaniec” jest miesięcznikiem formacyjnym. Znajdziesz w nim treści, które pomogą Ci wzrastać na drodze życia duchowego. Głównym rysem pisma jest maryjny wymiar duchowości katolickiej. Wskazujemy na Maryję, która jest Przewodniczką na drodze wiary; jest pierwszą Chrześcijanką, która zachowywała i rozważała ważne sprawy Boże w swoim Sercu. To na Nią pierwszą zstąpił Duch Święty; Ona w sposób doskonały wypełniła wolę Bożą. Przez doskonałe zjednoczenie z Jezusem Maryja jest wzorem dla każdego wierzącego.

W artykułach, rozważaniach, reportażach, wywiadach i felietonach przybliżamy więc istotę duchowości maryjnej, ale nie tylko. Stawiamy także pytania o wiarę w codzienności, nie dajemy jednak gotowych rozwiązań, ukazując różne aspekty problemu, zachęcamy do refleksji, bo przeżywanie wiary każdego człowieka jest tajemnicą jego relacji z Bogiem.

W miesięczniku można znaleźć pięć stałych działów: Z życia Kościoła, w którym przedstawiamy nauczanie papieża Franciszka – nie tylko to bieżące z podróży apostolskich, sięgamy także do wskazań Papieża dotyczących różnych aspektów życia chrześcijańskiego.

Co miesiąc omawiamy inny Temat numeru, poruszamy w nim aktualne sprawy ważne dla tych, którzy na co dzień chcą żyć Ewangelią. Co to znaczy być człowiekiem pokoju?; Czym jest prawdziwa wolność?; Czy chrześcijanin ma wierzyć w siebie i swoje możliwości?; Jak się modlić?; Jaki sens ma cierpienie?… I wiele innych. Każdego dnia Bóg zaprasza nas do tego, by rozpoznawać znaki czasu i podejmować trud rozeznawania.

Miesięcznik „Różaniec” jest pismem formacyjnym Żywego Różańca w Polsce, dlatego ważną jego częścią jest dział Formacji różańcowej. Zamieszczamy w nim konferencję formacyjną, w której poruszamy tematykę szeroko rozumianej modlitwy różańcowej, propozycje rozmyślania z Maryją – pomoc w odprawianiu nabożeństw pierwszych sobót miesiąca. Wspólnota Żywego Różańca wspiera modlitwą i czynem misje i misjonarzy, co miesiąc w „Różańcu” prezentujemy więc cykl prosto z misji. W każdym numerze można znaleźć także gotowy scenariusz spotkania dla kół różańcowych i innych grup różańcowych. Inspirujemy się ludźmi, których Pan Bóg stawia na naszej drodze. To, w jaki sposób Bóg działa w życiu drugiego człowieka, umacnia nas. Zamieszczamy więc świadectwa osób, które dzięki modlitwie różańcowej uzyskały wiele łask dla siebie i innych.

Wiara konfrontuje się w życiu codziennym, z naszymi wyborami, decyzjami, postawami, sposobem postępowania. W dziale Wiara i życie prezentujemy świadectwa ludzi, którzy odważyli się żyć Ewangelią w codzienności, sylwetki wielkich świętych, jak i tych mniejszych – tzw. „świętych z sąsiedztwa”, zwykłych ludzi, którzy każdego dnia podejmują wysiłek życia z Bogiem i dla Boga. Odpowiadamy tu także na pytania Czytelników.

Żeby poznać Boga, trzeba słuchać Jego Słowa i rozważać je w sercu – jak Maryja. W dziale Liturgia i medytacja można znaleźć krótkie fragmenty Ewangelii na każdy dzień miesiąca wraz z komentarzami do niej. Modlitwa różańcowa jest także rozważaniem Słowa Bożego, dlatego w każdym numerze prezentujemy nowe rozważania różańcowe do wszystkich tajemnic.

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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